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Dotyczy odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego

na realizacje zadania pn.:
ZAKUP WYPOSAZENIA (MEBLE), ZAKUP LAD BIBLIOTECZNYCH 1 SZAF DO ZABUDOWY DLA
MBP W JASLE

sygnatura postgpowania:
MBP.261.16.2015

Pytanie nr 1:

Czy biorac pod uwage wymog posiadania atestow/certyfikatéw wskazanych w specyfikacji
technicznej, Zamawiajacy bedzie wymagal przedstawienia tych dokumentéw na etapie
sktadania ofert? Prosimy o udzielenie odpowiedzi na przedstawione powyzej pytanie,
i ewentualng stosowng zmiang tresci SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zada przedstawienia atestow/certyfikatow na etapie skladania ofert. Stosowne
zmiany do SIWZ zostaly wprowadzone modyfikacjg nr 1 z dnia 27.11.2015 r. do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy w Specyfikacji Technicznej Produktow (Zat.5) wymaga, aby produkty posiadaty
certyfikaty wytrzymaloéciowe, jednak nigdzie jasno nie zaznaczyt iz wymaga zalgczenia ich
do oferty. Czy Zamawiajacy zmieni zapisy w SIWZ wymagajac aby atesty byly zataczone do
ofert? Dzieki temu zamawiajacy bedzie mial pewnos¢ wysokiej jakosci produktow juz na
poziomie skladania ofert, a nie dopiero po wyborze najkorzystniejszej z nich.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zada przedstawienia atestow/certyfikatow na etapie skladania ofert. Stosowne
zmiany do SIWZ zostaly wprowadzone modyfikacja nr 1 z dnia 27.11.2015 r. do SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy, w zwiazku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak rowniez
ze zmieniajacymi si¢ technologiami produkcji mebli, wymaga aby zalaczane do oferty Atesty
byly nie starsze niz 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby zalaczane do oferty Atesty byly nie starsze niz 1 rok lub 2 lata.




